
Комунальний заклад «Бугаївський ліцей Куньєвської 
сільської ради Ізюмського району Харківської області» 

 
НАКАЗ 

 
19.10.2024                                                                                                                № 102 
 
Про атестацію педагогічних працівників  
КЗ «Бугаївський ліцей  
Куньєвської сільської ради  
Ізюмського району Харківської області»  
в 2024/2025 навчальному році 
 
              Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну освіту», «Про 
дошкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 21 грудня 2022 року №1649/38985, на виконання 
розпорядження Куньєвського сільського голови від 18.09.2024 № 796-од «Про створення 
атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти, культури, туризму, молоді та спорту Куньєвської 
сільської ради у 2024/2025 н.р.»,  з метою активізації навчальної діяльності педагогічних 
працівників, заохочення до підвищення фахової майстерності, стимулювання безперервної 
фахової освіти педагогічних працівників, посилення їх персональної відповідальності за 
результати навчання, виховання і розвитку учнів та згідно з Перспективним планом–графіком 
чергової атестації педагогічних працівників КЗ «Бугаївський ліцей» на 2023-2027 роки, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести атестацію таких педагогічних працівників : 
1.1.​Щербак Наталія Василівна – заступник директора з навчальної роботи       

КЗ «Бугаївський ліцей». 
              Підстава: чергова  атестація. 

1.2.​Зінченко Тетяна Анатоліївна – заступник директора з навчально – виховної роботи 
КЗ «Бугаївський ліцей». 

             Підстава: чергова  атестація. 
1.3.​Кохан Олена Володимирівна – заступник директора з навчально – виховної роботи 

(дошкільний підрозділ) КЗ «Бугаївський ліцей». 
Підстава: чергова  атестація. 
1.4.​  Теницька Галина Петрівна – педагог – організатор КЗ «Бугаївський ліцей». 

              Підстава: чергова  атестація. 
1.5.​ Лещенко Аліна Петрівна- асистент вчителя КЗ «Бугаївський ліцей». 

              Підстава: чергова  атестація. 
1.6.​ Тимощук Ольга Сергіївна – вчитель початкових класів КЗ «Бугаївський ліцей». 

              Підстава: чергова  атестація. 
1.7.​ Червенко Анна Анатоліївна – вчитель іноземної мови КЗ «Бугаївський ліцей». 

            Підстава: чергова  атестація. 
1.8.​ Бобрусь Алла Григорівна – вихователь закладу дошкільної освіти КЗ «Бугаївський 

ліцей». 
    Підстава: чергова  атестація. 



              2. Засідання атестаційної комісії І рівня при Комунальному закладі «Бугаївський ліцей  
Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області» з проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею у 2024/2025  навчальному році провести 24.03.2025.    
              4. Заступнику директора з навчальної роботи Щербак Н.В.., членам атестаційної комісії: 
І рівня при Комунальному закладі «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського 
району Харківської області»: 
              4.1. Здійснити вивчення системи роботи педагогічних працівників, які атестуються у 
2024/2025 навчальному році. 
                                                                                      20.10.2024 – 14.03.2025                                        
              5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор Бугаївського ліцею                                      Ніна ВЕПРИЦЬКА               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



З наказом ознайомлені:    
  Наталія ЩЕРБАК 
  Тетяна ЗІНЧЕНКО 
  Олена КОХАН 
  Алла БОБРУСЬ 
  Андрій МАГДА 
  Марія ПОДГОРНА 
  Ольга ТИМОЩУК 
  Світлана ТІТОВА 
  Аліна ЛЕЩЕНКО 
  Галина ТЕНИЦЬКА 
  Анна ЧЕРВЕНКО 
   
   
 


